

Re: interpelacja dotycząca wyjaśnień udzielonych na sesji w dniu 30.03.2020. w zakresie inwestycji umieszczonej w WPR powiatu świeckiego

Od: "Adam Knapik" <adam.k@csw.pl>

07.04.2020 13:45

Do: biurorady@csw.pl

Proszę o wydrukowanie w dwu egzemplarzach.

Pani Starosto,

--

Adam Knapik

Radny Powiatu Świeckiego

Od: Katarzyna Kaczmarek-Sławińska

Wysłano: wtorek, 31 marca 2020 12:39

Do: Adam Knapik

Temat: interpelacja dotycząca wyjaśnień udzielonych na sesji w dniu 30.03.2020. w zakresie inwestycji umieszczonej w WPR powiatu świeckiego

Proszę o udzielenie odpowiedzi na interpelację P. Radnej i przekazanie wnioskowemu dokumentu.

Adam Knapik

07.04.2020

Szanowny Panie Przewodniczący

Zwracam się do Pana przewodniczącej w kwestii istotnej z punktu interesów powiatu świeckiego a mianowicie o udzielenie odpowiedzi na pytanie ile w projekcie nazwie: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1286C Morsk-Świecie-Dworzysko. Etap II" przeznaczona jest na przebudowę drogi a ile na pozostałe wydatki towarzyszące jej realizacji.

W trakcie omawiania zmian do budżetu oraz do WPF-u nastąpiła dość burzliwa dyskusja odnośnie pokrycia wydatków w ramach ww. projektu przez powiat jak i miasto Świecie. Będą w grupie Radnych, która nie otrzymała odpowiedzi ile z ogólnej kwoty planowanej na pokrycie wydatków inwestycyjnych dotyczy samej infrastruktury drogowej a ile na pozostałe elementy sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych światłowodów oraz oświetlenia, podnoszę po raz kolejny, że jednak jest możliwa dotarcie do tych istotnych informacji. Odpowiedz może znajdować się w dokumentacji złożonej o dofinansowanie inwestycji. Dlatego wnoszę o wydanie dokumentów w postaci zaakceptowanego wniosku złożonego przez zarząd powiatu do Marszałka województwa kujawsko-pomorskiego oraz podpisanej umowy promesy na kwotę 5,5 mln. złotych.

Skoro nie ma innej dokumentacji i nikt z obecnych w dniu 20 marca 2020 roku nie był w stanie przybliżyć ogólnych kwot planowanych na pokrycie wydatków poszczególnych elementów składowych projektu to może odpowiedz znajduje się ww. dokumentach. Zarząd wojewódzki w oparciu o konkretne zapisy w harmonogramie rzeczowo-finansowym musiał udzielić wsparcia zgodnie z wytycznymi zawartymi w ustawodawstwie krajowym jak i unijnym.

O odpowiedz poproszę w formie elektronicznej na skrzynkę mailową.

z poważaniem

STAROSTWO POWIATOWE w ŚWIECIU BIURO RADY
wpł. 07.04.2020
BR 32/20